REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTES E 

PAPELARIA E MATERIAL ESCOLAR, PARA A UTILIZAÇÃO EM TODAS AS SECRETARIAS E 

UNIDADE VINCULADAS DO MUNICÍPIO DE LAJINHA/MG. 

Vigência: 17 de janeiro de 2024 até 13 de dezembro de 2024. 

Valor Global do Contrato: R$ 516.793,55 ( quinhentos e dezesseis mil setecentos e noventa e três reais e 

cinquenta e cinco centavos ). 

Da dotação orçamentária: 

0201.0412200022.007 339030 000000 FICHA 0022 RP F-15000000  

0201.0618100582.014 339030 000000 FICHA 0047 RP F-15000000  
0201.0618100712.015 339030 000000 FICHA 0054 RP F-15000000